
令和２年４月吉日 

同窓会役員会員 各位 

伊勢原高校同窓会 

会長  田中  昇 

 

伊勢原高校同窓会定期総会開催の中止について 

 

陽春の候、役員、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染症の終息が見えず、新たに県下に「まん延防止

等重点措置」が発出され不要不急の外出禁止の措置が要請されイベント開催中

止や、各種交流中止が求められている状況です。 

本校としましても、例年、４月 29日に開催しております同窓会定期総会の開

催に向け準備を進めてまいりましたが、こうした状況を鑑み、今年度の定期総会

の開催を中止させていただくこととしましたので、趣旨ご理解の上、何卒ご了承

くださるようお願い申し上げます。 

なお、役員の皆様には、 

1『令和３年度伊勢原高校同窓会総会』資料(レジメ) 

2『令和３年度総会における決議事項』決議事項(はがき) 

を同封しますので、はがきを５月７日(金)までに返送下さいますようお願い

致します。 

 

追伸 

バス旅行は、11月 11日を予定していますので、９月頃改めてご案内いた

します。 

 

 

（同封資料） 

① 令和３年度 伊勢原高等学校同窓会定期総会次第 

（裏）【第 1号議案】令和２年度事業報告 

② 【第２号議案】令和２年度 決算報告 

（裏）会計監査報告 

③ 【第３号議案】伊高同窓会本部役員名簿(案) 

（裏）【第４号議案】令和３年度 事業計画（案） 

④ 【第５号議案】令和３年度 予算案（案） 

⑤ 【議決権行使書】返信用はがき 


